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Kamera Sony RX0 II

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SONRX0II

Kod EAN 4548736104358

Producent Sony

Opis produktu

Kamera Sony RX0 II

Wytrzymałe ultrakompaktowe aparaty Sony z serii RX0 łączą w sobie minimalistyczny design z wysoką funkcjonalnością i
zaskakującą odpornością, aby dać Ci jeszcze więcej możliwości wyrażania siebie. Doskonały obiektyw Zeiss, nowoczesny
przetwornik obrazu i szybki procesor wydajnie współdziałają, oferując wysoką jakość zdjęć w każdych warunkach. Aparat z
serii RX zmieści się w damskiej torebce lub w kieszeni, ale niech nie zwiodą Cię małe rozmiary – jego możliwości są naprawdę
ogromne.

 

Kreatywne filmowanie w 4K z RX0 II

Nie musisz już zastanawiać się, czy brać aparat ze sobą - przy wadze wynoszącej niewiele ponad 100 gramów Sony RX0 II
będzie stałym kompanem Twoim mniejszych i większych podróży. Ta mała kostka umożliwia nagrywanie filmów w jakości 4K,
zachwycających bogactwem szczegółów nawet przy słabszym oświetleniu. Dzięki elektronicznej stabilizacji obrazu Twoje filmy
będą ostre i nieporuszone, a specjalna aplikacja Movie Edit znacznie zwiększy kreatywne możliwości aparatu.
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Dodatkowe tryby filmowe

Odkryj radość filmowania w zwolnionym tempie, rejestrując obraz z prędkością 960 lub 1000 kl/s. Uzyskasz dzięki temu
niesamowite efekty, zwłaszcza podczas kręcenia dynamicznych scen sportowych. Możesz także ustawić odstęp czasowy, w
jakim będą wykonywane zdjęcia (od 1 sekundy do 60 sekund) i stworzyć w komputerze ciekawy film poklatkowy, a następnie
wrzucić go na media społecznościowe. Z zaawansowanymi profilami obrazu nadasz swoim produkcjom wyjątkowy charakter,
lepiej przekazując złożone emocje, które towarzyszyły Ci podczas tworzenia.
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Wyjątkowo wytrzymały

Obudowa wykonana z duraluminium odznacza się bardzo dobrą wytrzymałością, a przy tym jest lekka i estetyczna. Nie musisz
kupować żadnych specjalnych akcesoriów, ten mały aparat kompaktowy posiada odporność na zachlapania i deszcz, a do tego
nie zagrozi mu kurz oraz pył. Sony RX0 II zabierzesz więc ze sobą nad morze, na spływ kajakowy, w góry czy na pustynię,
gdzie w powietrzu unosi się piasek. Dodatkowo obudowa jest odporna na wstrząsy, chroniąc aparat przed upadkiem z 2
metrów. Dobra odporność na zgniatanie zabezpieczy aparat leżący pomiędzy innymi rzeczami w torbie czy plecaku.

 

wygenerowano w programie shopGold



 

 

Pamięta o Tobie

Innowacyjny uchylany ekran LCD odchyla się mniej więcej o 180° w górę, dzięki czemu z łatwością pstrykniesz selfie i
będziesz mógł kadrować pod nietypowymi kątami, zwiększając swoje artystyczne możliwości. Wyświetlacz odchyla się również
w dół, o około 90°. Aby jeszcze bardziej zwiększyć wygodę fotografowania, możesz zamontować RX0 II na specjalnym
uchwycie z elementami sterującymi, za pomocą którego obsłużysz najważniejsze funkcje aparatu.
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Doskonała jakość zdjęć

Ten mały, stylowy aparat kompaktowy Sony wyposażony jest w szerokokątny obiektyw ZEISS Tessar T* o ogniskowej 24 mm
(odpowiednik formatu 35 mm) i jasnej przysłonie F4. Tak zaawansowana optyka pozwala na wykonywanie ostrych zdjęć z
idealnym kontrastem bez względu na panujące warunki. Dzięki szerokiemu zakresowi ISO oraz nowoczesnemu procesorowi
BIONZ X Twoje fotografie będą posiadały duży zakres dynamiczny, minimalne szumy oraz bogactwo szczegółów zarówno w
cieniach, jak i światłach.

 

 

Więcej twórczej swobody

Sony DSC-RX0 II posiada wiele zaawansowanych funkcji, dzięki którym jeszcze łatwiej wyrazisz siebie. Tryb Soft Skin jest
doskonały do zdjęć portretowych oraz selfie, dbając o naturalny wygląd skóry. Ostrość automatycznie ustawi się na oczy
fotografowanej osoby, dzięki funkcji Eye AF. Wszystkie ważne momenty podczas dynamicznych wydarzeń uchwycisz z trybem
zdjęć seryjnych, oferującym prędkość dochodzącą do 16 kl/s.

Najważniejsze cechy:

Matryca o wielkości 1" Exmor RS CMOS 15.3 Mpix
Niewielki korpus mieszczący się w kieszeni
Wodoszczelność do 10m
Odporność na upadek z wysokości 2m
Odporność na zgniecenia do 200kg
Ekran LCD o wielkości 1.5" uchylany o 180 stopni ułatwiający wykonywanie zdjęć selfie
Możliwość nagrywania wysokiej jakości filmów 4K 30 kl./s (odczyt z całej matrycy, bez dzielenia pikseli w grupy)
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Zdjęcia seryjne z szybkością 16 kl./s
Łączność bezprzewodowa
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